CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS ADVCATÍCIOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA EM DIREITO
PÚBLICO PARA CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS/RN.

CONTRATADO:  MAURO REBOUÇAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA  –
CNPJ; 30.566.317/0001-50.

VALOR  CONTRATUAL  GLOBAL:  R$  35.000,00  (trinta  e  cinco  mil  reais),
subdividido em 07 (sete) parcelas mensais de R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

VIGENCIA: 08 de maio de 2023 a 08 de dezembro de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo / Unidade: 001 – Câmara Municipal de Grossos
Função:  01  –  Legislativa  /  Subfunção: